研生[2008] 2 号

关于申报 2008 年广西研究生教育创新计划项目的通知

院属各单位：

现将广西壮族自治区学位委员会、广西壮族自治区教育厅《关于

申报 2008 年广西研究生教育创新计划项目的通知》（桂学位[2008]3

号）转发给你们。请你们认真学习并根据文件有关精神及要求，积极

组织有关人员申报：

1. 研究生导师（含外校兼职研究生导师）和研究生教育管理干

部可申报“学位与研究生教育改革和发展专项课题”及“学位与研究

生教育质量监控体系建设课题”。填写《学位与研究生教育改革和发

展专项课题研究申请表》。

2. 有条件的系(部)积极申报“研究生创新人才联合培养基地”，

填写《研究生教育创新人才联合培养基地申请表》。

3. 研究生可申报“研究生科研创新项目”,填写《研究生科研创

新项目申请表》。硕士生导师应鼓励并指导本人指导的研究生申报。

4. 可由研究生会牵头，申报“研究生学术论坛”，填写《研究生

学术论坛申请表》。

《研究生科研创新项目申请表》一式 5 份及电子版，其他项目申

请表一式 10 分及电子版于 2008 年 4 月 22 日前报院研究生处，经院

学术委员会评审后，确定推荐上报项目。

附件：

1. 关于申报 2008 年广西研究生教育创新计划项目的通知.dbf

（桂学位[2008]3 号）；

2. 学位与研究生教育改革和发展专项课题研究申请表；

3. 研究生教育创新人才联合培养基地申请表；

4．研究生科研创新项目申请表；

5．研究生学术论坛申请表。

（以上附件可在研究生处主页下载中心下载）

广西工学院研究生处

20  年  月  日

主题词： 申报  研究生  创新计划项目    通知

抄  送： 院属各单位

广西工学院研究生处                 2008  年 3 月 28 日印发

校对：  卢瑛祥          录入：  卢瑛祥           (共印  份)